
 
 

株式会社キーワーズ・インターナショナル 

東京都杉並区和泉１丁目２２番１９号 

 

 

 

 

代表取締役変更のお知らせ 

 

２０２２年６月３０日 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

２０２２年６月３０日付にて、役員の変更をお知らせいたします。 

新体制は下記のとおりとなります。 

 

記 

 

 

 

代表取締役   池田英一 

 

 

 

 

 

新たな決意のもと、一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

              敬具 

 

 

 


